
Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma Plátce DPH

Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. 46357009 Bobnická 712 28221 Nymburk právnická Ano

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma Plátce DPH

Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. 46357009 Bobnická 712 28221 Nymburk právnická Ano

III. Vlastníci

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma Plátce DPH

František Vágner 00000000 Pod Lesem 1066 28923 Milovice fyzická Ne

Ing.Dušan Seidl 00000000 Svrkyně 36 25264 Praha fyzická Ne

Obec Klučov 00235431 Klučov 114 28201 Český Brod právnická Ne

Obec Smilovice 00238635 Smilovice 11 29442 Smilovice právnická Ne

Obec Běrunice 00238988 Hlavní 176 28908 Běrunice právnická Ano

Obec Budiměřice 00239011 Budiměřice 7 28802 Nymburk právnická Ne

Obec Dlouhopolsko 00239054 Poděbradská 24 28903 Městec Králové právnická Ne

Obec Hořátev 00239119 Hořátev 17 28913 Zvěřínek právnická Ne

Obec Hradištko 00239135 Hradištko 642 28912 Sadská právnická Ne

Obec Choťánky 00239178 Choťánky 24 29001 Poděbrady právnická Ano

Obec Chotěšice 00239186 Chotěšice 29 28901 Dymokury právnická Ano

Obec Kamenné Zboží 00239232 Kamenné Zboží 70 28802 Nymburk právnická Ne

Obec Kněžice 00239241 Kněžice 37 28902 Kněžice právnická Ano

Obec Kostelní Lhota 00239267 Kostelní Lhota 82 28912 Sadská právnická Ne

Obec Kostomlaty nad Labem 00239283 Hronětická 237 28921 Kostomlaty nad Labem právnická Ano

Obec Kovanice 00239321 Kovanice 101 28802 Nymburk právnická Ne

Obec Krchleby 00239348 Družstevní 36 28802 Nymburk právnická Ne

Městys Křinec 00239364 Náměstí Republiky 25 28933 Křinec právnická Ano

Obec Libice nad Cidlinou 00239381 Husova 4 28907 Libice nad Cidlinou právnická Ne

Obec Mcely 00239411 Mcely 51 28936 Mcely právnická Ano

Město Městec Králové 00239437 Náměstí republiky 1 28903 Městec Králové právnická Ano

Město Milovice 00239453 30.června 508 28923 Milovice právnická Ano

Město Nymburk 00239500 Náměstí Přemyslovců 163 28828 Nymburk právnická Ano

Obec Okřínek 00239526 Okřínek 63 29001 Poděbrady právnická Ano

Obec Opolany 00239542 Opolany 68 28907 Libice nad Cidlinou právnická Ano

Obec Písty 00239623 Písty 33 28913 Zvěřínek právnická Ne

Město Poděbrady 00239640 Jiřího náměstí 20 29001 Poděbrady právnická Ano

Město Rožďalovice 00239712 Náměstí 93 28934 Rožďalovice právnická Ano

Obec Sány 00239739 9.května 16 28906 Sány právnická Ano

Obec Sloveč 00239763 Sloveč 142 28903 Městec Králové právnická Ne

Obec Sokoleč 00239771 Kolínská 424 29001 Poděbrady právnická Ne

Obec Straky 00239810 Straky 215 28925 Straky právnická Ano

Obec Vestec 00239909 Vestec 26 28933 Křinec právnická Ano

Obec Vykáň 00239950 Vykáň 24 28915 Kounice právnická Ne

Obec Žehuň 00239992 Žehuň 136 28905 Žehuň právnická Ne

Obec Žitovlice 00240001 Žitovlice 54 28934 Rožďalovice právnická Ne

Obec Češov 00271462 Češov 49 50601 Jičín právnická Ne

Obec Žlunice 00272451 Žlunice 138 50734 Žlunice právnická Ano

Obec Charvatce 00509116 Charvatce 78 29445 Jabkenice právnická Ne

Obec Chudíř 00509124 Chudíř 16 29445 Jabkenice právnická Ano

Obec Kozojedy 00578410 Kozojedy 11 50703 Vysoké Veselí právnická Ne

Obec Sekeřice 00578550 Sekeřice 8 50734 Žlunice právnická Ne

Obec Slavhostice 00578568 Slavhostice 116 50732 Kopidlno právnická Ano

Obec Chroustov 00640654 Chroustov 81 28902 Kněžice u Městce Králové právnická Ne

Obec Kouty 00640662 Kouty 50 29001 Kouty právnická Ne

Obec Záhornice 00640671 Hlavní 72 28903 Městec Králové právnická Ano

Obec Čilec 00875961 Čilec 11 28925 Straky právnická Ne

Obec Podmoky 00876003 Podmoky 42 28904 Opočnice právnická Ano

Obec Hrubý Jeseník 00876054 Hrubý Jeseník 30 28932 Oskořínek právnická Ne

Obec Chleby 00876071 Průběžná 100 28931 Bobnice právnická Ne

Výstavba Na Doubkách-Jabkenice z.s. 22677429 U Hřiště 114 29306 Kosmonosy právnická Ne

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,a.s. 46356983 Čechova 1151 29322 Mladá Boleslav právnická Ano

Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. 46357009 Bobnická 712 28821 Nymburk právnická Ano

Obec Kostomlátky 48931250 5. května 32 28921 Kostomlaty nad Labem právnická Ano

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce



Za kalendářní rok 2023

Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

VI. IČPE související s cenou dle provozní evidence
IČPE

2113-602060-46357009-1/1-46357009

2113-602060-46357009-2/1-46357009

2113-695190-46357009-1/2-46357009

2113-695190-46357009-1/3-46357009

2113-695190-46357009-2/1-46357009

2113-695190-46357009-2/2-46357009

2115-655864-46357009-1/2-46357009

2115-751014-00238635-1/2-46357009

2118-645028-00239119-1/2-46357009

2118-721026-46357009-2/1-46357009

2118-745928-46357009-1/2-46357009

2119-603104-00238988-1/1-46357009

2119-708232-46357009-1/1-46357009

2119-723495-46357009-2/2-46357009

VII. Prostředky obnovy a hodnota souvisejícího majetku
Položka Jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 36,717944 0,000000

Z toho prostředky obnovy z vodného a stočného mil.Kč 36,717944 0,000000

Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 3424,115699 0,000000

Milovice - vodovodní síť

Smilovice - vodovodní síť

Nymburk - vodovodní síť

ÚV Poděbrady- úpravna vody + prameniště

za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

ÚV Písty - úpravna vody

Sadská - vodovodní síť

Běrunice - RVS I.,II a III etapa

Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace 
Nymburk,a.s. (IČO 46357009)

Boží Dar - vodovodní síť

Milovice - prameniště vodojem

Milovice Boží Dar - prameniště

Jabkenice - vodovodní síť

Hořátev - vodovodní síť

Název IČPE

Benátecká Vrutice - vodovodní síť

Benátecká Vrutice - prameniště



Tabulka č. 1

Měrná
Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
1. Materiál mil.Kč 20,958525 20,230168 0,728358 0,000000 0,000000 0,000000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 8,731932 8,379516 0,352416
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 4,032625 3,880974 0,151651 0,000000 0,000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 1,259363 1,218819 0,040544 0,000000 0,000000 0,000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 6,934605 6,750859 0,183747 0,000000 0,000000 0,000000
2. Energie mil.Kč 14,915261 14,377015 0,538246 0,000000 0,000000 0,000000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 14,913926 14,375730 0,538196 0,000000 0,000000 0,000000
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0,001335 0,001286 0,000049 0,000000 0,000000 0,000000
3. Osobní náklady mil.Kč 21,673252 21,014198 0,659054 0,000000 0,000000 0,000000

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 15,532899 15,125748 0,407152 0,000000 0,000000 0,000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 6,140353 5,888450 0,251903 0,000000 0,000000 0,000000
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 63,090428 60,623488 2,466940 0,000000 0,000000 0,000000

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 15,678429 15,057564 0,620864 0,000000 0,000000 0,000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 28,844631 27,702387 1,142244 0,000000 0,000000 0,000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 17,025611 16,327150 0,698461 0,000000 0,000000 0,000000
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 1,541758 1,536387 0,005370 0,000000 0,000000 0,000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 7,421495 7,117034 0,304460 0,000000 0,000000 0,000000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 5,034145 4,827624 0,206521 0,000000 0,000000 0,000000
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 2,387349 2,289411 0,097939 0,000000 0,000000 0,000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0,243983 0,233765 0,010218 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč -0,083000 -0,079595 -0,003405 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.Kč 2,380965 2,282384 0,098581 0,000000 0,000000 0,000000
9. Správní režie mil.Kč 9,693339 9,303041 0,390298 0,000000 0,000000 0,000000

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 7,621680 7,314797 0,306883 0,000000 0,000000 0,000000
10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 140,294247 135,101499 5,192749 0,000000 0,000000 0,000000
A Počet pracovníků osob 39,89 42,64 -2,75 0,00 0,00 0,00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 3,626079 3,540346 0,085733
C - z toho domácnosti mil.m3 2,460427 2,431272 0,029155
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,167566 0,157140 0,010425
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.



Tabulka č. 2

Měrná
Řádek Položka jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3 4 5 6
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 38,69 38,16 0,00 0,00
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 140,294247 135,101499 0,000000 0,000000
14. Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 4,640178 6,406131 0,000000 0,000000
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 3,31 4,74 0,00 0,00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 4,640178 6,406131 0,000000 0,000000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 144,934425 141,507630 0,000000 0,000000
19 Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 3,626079 3,540346 0,000000 0,000000
20 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 39,97 39,97 0,00 0,00
21 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 43,97 43,97 0,00 0,00
22 Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 39,84 39,28 0,00 0,00
X Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0,000000 0,000000
Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 4,640178 0,000000

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,652680 0,652680 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,642680 -0,642680 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,652680 0,652680 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000840 0,000840 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,269173 0,269173 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,268333 -0,268333 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,269173 0,269173 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000840 0,000840 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000840 0,000840 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,120000 0,120000 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,115000 -0,115000 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,120000 0,120000 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,005000 0,005000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,005000 0,005000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,417936 0,417925 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,407936 -0,407925 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,417936 0,417925 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,010000 0,010000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,030000 0,030000 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,861092 0,861092 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,831092 -0,831092 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,861092 0,861092 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,030000 0,150000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,030000 0,030000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,011822 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,421658 0,584300 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,411658 -0,572478 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,421658 0,584300 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,261000 0,482000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,010000 0,011822 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00238988 Obec Běrunice
Pitná voda Odpadní voda

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239437 Město Městec Králové
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239542 Obec Opolany
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00509124 Obec Chudíř
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239241 Obec Kněžice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239186 Obec Chotěšice
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,054000 0,054000 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,323844 0,323844 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,269844 -0,269844 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,323844 0,323844 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,179635 0,179635 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,054000 0,054000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,055736 0,095547 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,053236 -0,093047 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,055736 0,095547 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,036400 0,036400 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,002500 0,002500 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,003548 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,003548 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,853146 0,853146 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 1,433565 1,459539 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,580419 -0,606393 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 1,433565 1,459539 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 1,433565 1,459539 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,853146 0,853146 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,560901 0,560901 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,931766 0,938166 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -0,370865 -0,377265 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,931766 0,938166 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,604391 0,577966 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,560901 0,560901 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239739 Obec Sány
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 46356983 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239381 Obec Libice nad Cidlinou
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239500 Město Nymburk
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00239640 Město Poděbrady
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,070000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,010000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,003069 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000840 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,025000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,005000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,050000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,010000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,750000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,030000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,120000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 1,275000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,011822 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,470178 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,585194 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,054000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,125635 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Běrunice, IČO 00238988
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Chudíř, IČO 00509124
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Opolany, IČO 00239542

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Kněžice, IČO 00239241
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Město Městec Králové, IČO 00239437
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Chotěšice, IČO 00239186
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Libice nad Cidlinou, IČO 00239381
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,037914 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,002500 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,033900 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 2,943541 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 7,461531 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,853146 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,606393 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 7,089500 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,560901 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,017065 0,000000
Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 208,479298 0,000000

Čerpání 244,764922 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 36,717944 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000
Čerpání 28,844631 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 228,770047 0,000000

Čerpání 244,764922 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 38,256153 0,000000

peněžní prostředky ostatní 1,373171 0,000000
Čerpání 28,844631 0,000000

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Sány, IČO 00239739

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,a.s., IČO 46356983
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Město Nymburk, IČO 00239500
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Město Poděbrady, IČO 00239640
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku - součtová tabulka
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s., IČO 46357009
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní



Tabulka č. 6

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 3424,115699 3365,610663 0,000000 0,000000

Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0,49 0,49 0,49 0,49

Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 16,778167 16,491492 0,000000 0,000000

Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 2587,745624 2573,384880 0,000000 0,000000

Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) mil.Kč 0,92 0,92 0,92 0,92

Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 23,807260 23,675141 0,000000 0,000000

Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.4 Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.4.1 Míra návratnosti mil.Kč 7,00 7,00 7,00 7,00

Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti % 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 40,585427 40,166633 0,000000 0,000000

Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 1,739623 1,739623 0,000000 0,000000

Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 6,749571 6,589988 0,000000 0,000000

Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 6,749571 6,589988 0,000000 0,000000

Y.8 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 4,640178 6,406131 0,000000 0,000000

Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Voda pitná Voda odpadní

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 22,292000 22,292000 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,205086 0,205086 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,205086 0,205086 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,181530 -0,181530 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,704319 -0,687667 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,205086 0,205086 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,642680 -0,642680 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 5,356800 5,356800 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,049283 0,049283 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,049283 0,049283 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,075793 -0,075793 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,294070 -0,287117 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,049283 0,049283 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,268333 -0,268333 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 6,584800 6,584800 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,060580 0,060580 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,060580 0,060580 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,032483 -0,032483 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,126031 -0,123051 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,060580 0,060580 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,115000 -0,115000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 30,464000 30,464000 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,280269 0,280269 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,280269 0,280269 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,115225 -0,115225 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,447062 -0,436492 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,280269 0,280269 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,407925 -0,407936 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 18,874400 18,874400 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,173644 0,173644 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,173644 0,173644 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,234749 -0,234749 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,910804 -0,889269 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,173644 0,173644 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,831092 -0,831092 0,000000 0,000000

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Voda pitná a.s.

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00238988 Obec Běrunice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00509124 Obec Chudíř
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239437 Město Městec Králové
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239241 Obec Kněžice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239542 Obec Opolany
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 31,995691 18,758400 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,294360 0,172577 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,294360 0,172577 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,116276 -0,116276 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,451140 -0,440473 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,294360 0,172577 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,572478 -0,411658 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 14,370811 14,370811 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,132211 0,132211 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,132211 0,132211 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,077221 -0,077221 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,299610 -0,292526 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,132211 0,132211 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,269844 -0,269844 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,912154 1,915003 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,026792 0,017618 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,026792 0,017618 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,026560 -0,026560 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,103050 -0,100614 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,026792 0,017618 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,093047 -0,053236 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 17,656133 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,162436 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,162436 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,162436 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,003548 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 7,184808 7,184808 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,066100 0,066100 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,066100 0,066100 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,163944 -0,163944 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,636087 -0,621048 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,066100 0,066100 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,606393 -0,580419 0,000000 0,000000

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239186 Obec Chotěšice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239381 Obec Libice nad Cidlinou
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239739 Obec Sány
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 46356983 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239500 Město Nymburk
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 46,563141 45,476257 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,428381 0,418382 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,428381 0,418382 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 -0,062153 -0,062153 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč -0,241148 -0,235446 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,428381 0,418382 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,377265 -0,370865 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00239640 Město Poděbrady
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Za kalendářni rok 2023
Dílči odběratelské porovnání ceny

Řádek Nákladové položky

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Vodovody a kanalizace (IČO 46357009)
Voda pitná a.s. Tabulka č. 1

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

2

1.

1.1

1.2
1.3
1.4
2.

2.1

2.2
3.

3.1

3.2
4.

4.1

42
4.3
4.4
5.

5.1

52
5.3

6.

7.

8.

9.

10.

A
B

C
D

F

G

H

Řádek

11.
12.

12.1

12.2
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
20.1

21.
21.1

22.
X.

Y.

Materiál
- surová voda podzemní + povrchová
- pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištěni
- chemikálie
- ostatní materiál

Ene ie

- elektrická energie
- ostatní energie

Osobní náklad
- mzdové náklady
- osobní náklady další
Ostatní římé náklad
- odpisy infrastrukturního majetku
- opravy infrastrukturního majetku obnovující
- opravy infrastrukturního majetku ostatni
- pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku
Jiné rovozní náklad
- poplatky za vypouštění odpadních vod
- ostatní provozní náklady externí
- ostatni provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklad
Ostatní v nos
V robnĺ režie
S rávnĺ režie
-z ř. 9 osobní náklad reži"nías rávnĺ
Uplné vlastní náklady
Počet pracovníků
Voda pitná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda odpadní odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná
Voda odpadni čištěná
Pitná nebo odpadní voda převzatá
Pitná nebo odpadni voda předaná

Text
2

Jednotkové náklady
Vyrovnávací položky

Voda pitná
3

přepočet k UVN

Plán m3 dle vývoje předchozích let

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Voda odpadni
4

Tabulka č, 2

Zdůvodněni vykázaných rozdilú v jednotlivých položkách
Voda pitná

3

Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace
Finanční vypořádáni rozdílů kalkulaci dle metodiky OPZP
UVN + vyrovnávací položky
Kalkulační zisk/ztráta
Podii z UVN včetně prostředků na obnovu
Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
Zisk k použiti/ztráta
Celkem UVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta
Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
Průměmá cena pro vodné, stočné
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH
Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH
Plně obnovující cena pro vodné, stočné
Vyrovnávacípoložka pro rok 2025
Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Vypracoval: Holečková Lenka
Kontroloval: Mojžíšová Renáta
Telefon: 325513243
Verze dat 3.24.0.11

Verze aplikace VSVaK 3.24,0.11

Voda odpadni
4

Datum: 15.4.2024
Schválil: Ing.Petera Miloš

E-mail: holeckova@vak-nymburk.cz
Vytvořeno: 15.04.2024 12:37Vodovoäa kanalizaceNymburk, a.s

288m Nymburk,Bobnickó712
46357009, DIČ


